
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

1.1 Kupující:

Název:

Sídlo:
Zastoupena:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

dále jen ,,kupující"

Základní Škola Hodonín, Mírové nám. 19,
příspěvková organizace
Mírové náměstí 19, 695 01 Hodonín
Mgr. Alena Řeháková, ředitelka Školy
70284857

1.2 Prodávající:

Obchodní firma: COMIMPEX spol. s r.o.
Se sídlem: Haškova 17, 638 00 Brno
Zastoupena: Radovan Zelinka, ředitel pobočky Hodonín na základě plné

moci
IČ: 46972439
DIČ: CZ46972439
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.., číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýni soudem v Brně, oddíl C, vložka 7360

dále jen ,,prodávající""

2. Předmět smlouvy a rozsah plnění

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka výpočetní techniky. Prodávající se
zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat výpočetní techniku dle technické specifikace
- příloha č. l, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo.
Kupující kupuje předmět smlouvy, kteiý splňuje požadavky dle technické specifikace - příloha č. l a
zavazuje se zaplatit kupní cenu

3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění

3.1 Doba plnění
Termín plnění dodávky je nejpozději do 30. 09. 2022.

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Základní škola Hodonín,
Mírové nám. 19, příspěvková organizace, Mírové námčstí 19, 695 01 Hodonín.

4. Cena a platební podmínky
4.1 Cena

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem:

131.835,- KČ bez DPH
27.685,- Kč DPH 21%
159520,- Kč vC. DPH



4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího pro řádnou realizaci sjednaného předinětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa
plnění).

4.3 Smluvní cena bude kllplljící]n uhrazena jednorázově a prodávající ji vyúčtuje daňovým dokladem
(fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.
Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení
kupujícímu. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude
obsahovat předepsané náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět
k doplnění.

5. Záruka za jakost a záruČní servis

5.1 Záruční lhůta
Prodávající poskytuje na předmět plnění následující záruku a servis po celou dobu trvání záruční
lhůty:
- celá dodávka 24 měsíců

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a
převzetí.

5.2 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky,
ihned po jejich zjištění.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení s její
úhradou.

7. Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí Škody na něm přechází na kupujícího dnem
úspěšného protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.

7.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze
písemně formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze snduvních stran.
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l.

V Brně dne 16.08.2022

Za kupuj ícího:

Mgr. Alena Řeháková
ředitelka školy

Za prodávajícího:

Radovan Zelinka
ředitel pobočky Hodonín

2



Plná moc

Já, níže podepsaný, Dušan Paroulek nar. jednatel firmy COMIMPEX spol. s r.o.,

IČ 46972439, Brno

zmocňuji

vedoucího pobočky Hodonín, pana Radovana Zelinku, nar.

k tomu, aby společnost COMIMPEX spol. s r.o. zastupoval při

projednávání obchodních záležitostí a podpisu obchodních smluv do výše 500 000,- KČ bez

DPH (slovy pětsettisíc korun českých).

V Brně dn, ,"10. og '2cq í

Dušan Paroulek

výše uvedené zmocnění přijímám

Radovan Zelinka



'cy COMIMPEX"
Příloha č.l

,ĽĹ/

33x Samsun,q/F24T450F/24'7IPS/FHD/75Hz/5ms/Black
z jakéhokoli úhlu uvidíte zřetelně každý centimetr. Panel lPS zachovává barevnou živost a detaily na celé obrazovce.
Nyní mohou celé týmy pohodlně pracovat na širokém displeji zvyšujÍcÍm produktivitu a vidět přesné barevné odstíny v
úhlu až178°, a to zcela bez vyblednutí.

Typ obrazovky: lPS
ÚhlopřIčka [palce]: 24
Rozlišení: 1920 x 1080
Poměr stran: 16:9
Jas [cd/m2]: 250
Kontrast: 1000:1
Obnovovací frekvence[Hz]: 75
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 178°/178°
Počet barev: 16,7 milionu
Reproduktory: Ne

Konektory:
2x HDMI
lx DP
lx konektor pro sluchátka
2x USB 2.0
Napájeni: Interní
Spotřeba [W]: 15
Stand By režim [W]: 0,5
Montáž na zed': Ano (100x100)
Naklápění monitoru:
Pivot (vice než 100 mm)
Nastavitelná výška: až 130 mm
Naklonění: -3 až 25°
Otáčení: -45 až 45°
Otočení na výšku: Ano
Barva: Černá
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH): 539,2 x 370,9 x 332,8 mm
Rozměry (bez stojanu, SxVxH): 539,2 x 224 x 39,4 mm
Hmotnost: 4 kg
Přídušenstvh
NapájecMbel
HDMI kabel
lnstalačnI CD

. ,
,:, :'

. k ,k

"" " " " ,.'y".

COMIMPEX spol.s r o,, HaŠkova 17, 638 00 Brno,
lČ: 46972439, DIČ: CZ46972439, OR KS v Brně, oddíl c, vloŽka 7360

Il"'

www.comimpex;cz


